Vanoéni béh pod Cernou vézi

Zaci starsi
Pofadi st. Cislo
1 37
2 38
3 51
Dorostenci
Poradi st. Cislo
1 123
2 125
3 126
4 121
5 120
6 124
*) 122
Dorostenky
Poradi st. Cislo
1 105
2 108
3 107
4 106
5 102
6 103
7 104
*) 101
Zeny 19 - 29
Poradi st. Cislo
1 184
2 180
3 133
4 118
5 190
6 186
7 113
8 111
9 135
10 177
11 182
12 179
13 173
14 185
15 114
16 117
17 116
18 161

*
~

171

Jméno
Jan
Lukas
Iveta

Jméno
Lukas
Jakub
Vit
Miroslav
Jan
Stépdn
Daniel

Jméno
Lucie
Katefina
Petra
Michaela
Agata
Natdlie
Natdlie
Denisa

Jméno
Petra
Veronika
Martina
Eva

Jana
Lenka
Petra
Monika
Iveta
Michaela
Magdaléna
Libuse
RlzZena
Jana
Diana
Eliska
Tereza
Jana
Petra

2002-2003
PFijmeni
Pergler
Kalivoda
Kryslova

1998-2001
PFijmeni
Krysl
Bosek
Manas
Sedlacek
Tuhy
Bauer
Kabys

1998-2001
PFijmeni
Tlmova
Krasna
Baarova
Maryskova
Sdsova
Kantova
Andrlikova
Guziova

1987-1997
PFijmeni
Dolejsova
VIckova
Jandova
Zykova
Pinkavova
Stépdankova
Papouskova
Faltynova
Spererovd
Sillarova
Sraitova
Ticha
Kodytkova
Hatova
Paroubkova
Kollerova
Kollerova
Blatska
Cernd

Klatovy 26.12.2016

Oddil
SAK Prestice

SKI Klub Sumava Vimperk

Atletika Klatovy

oddil

Atletika Klatovy
Atletika Klatovy

TJ START Luby

AK SKODA Plzent
Cyklosport-pitstop.cz
Cyklosport-pitstop.cz
AK SKODA Plzer

Oddil

Atletika Klatovy

KOS SLAVIA Plzen
Cyklosport-pitstop.cz
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Janovice nad Uhlavou
Klatovy

oddil

Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Klub Mladych Svistd
TJ SOKOL Dolany
Svihov

Cerna Reka
Velhartice

Atletika Klatovy

BK Klatovy

SATC team

Brnifov

Rozb&hame Cesko
Nejhorsi je dat si malo
AC PETE

Predator team
Klatovy

Pobézovice

Plzen

Cas

04:01,0
04:35,0
04:54,0

Cas

07:38,0
08:04,0
08:23,0
08:27,0
09:11,0
09:48,0

Cas

10:38,0
10:47,0
11:12,0
11:26,0
11:30,0
11:32,0
13:15,0

Cas

09:51,0
10:00,0
10:10,0
10:27,0
11:07,0
11:16,0
11:28,0
11:29,0
11:58,0
12:01,0
12:02,0
12:08,0
13:01,0
13:02,0
13:07,0
13:11,0
13:12,0
14:28,0



*)
*)
*)

178
119
134

Zeny 30 -39

Poradi
1
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*
~

st. Cislo
115
187
132
131
165
112
167
163
172
188
174
168
170
164

Zeny nad 40 let

Poradi
1

O 00 NO UL B WN

*
~

st. Cislo
175
181
137
136
189
162
176
169
166
183

Muzi 19 - 39 let

Poradi
1
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st. Cislo
27
48
70
80
56
91
30
49
59
99
17
72
28
19

Kristyna
Veronika
Iveta

Jméno
Stanislava
Marie
Hana
Hana
Markéta
Oldfriska
Véra
Katefina
Jarka
Markéta
Zuzana
Jaroslava
Eva

Jana

Jméno
Martina
Eva
Leona
Hedvika
Renata
Helena
Petra
Jana
Ivana
Ivana

Jméno
Vojtéch
Martin
Pavel
Ondrej
Ondrej
Vlastimil
Tomas
Vaclav
Filip
Simon
Jakub
Petr
Jan
Lukas

Sillarova
Vladimirova
Melkova

1977-1986
PFijmeni
Forsterova
Machova
Hanzlikova
Zohova
Cepkova
Ciprova
Benedova
Babkova
Rendlova
Jindrova
Stsova
Kislingerova
Baxova

BK Klatovy
Runsport Team
Plzen

oddil

SC Marathon Plzen
SOKOL Svihov
Eaglovice Team
Eaglovice Team

BK Chyné

Forrest Gump Team
Klatovy

Klatovy

Klatovy

Klatovy

Klatovy

Pfedslav

Otésice

Reitmajerova Klatovy

-1976

PFijmeni
Rudolfova
Perglerova
Soukupova
Prochazkova
Foltynova
Jelinkova
Strnadova
Lesna
Krzanowska
Machova

1977-1997
PFijmeni
KozZeluh
Cerny
Stépanik
Teska
Vachal
Zwiefelhofer
Gorner
Jird
Cenefels
Bures
Jelinek
Urban
KozZeluh
Braha

oddil

Klatovy

SAK Prestice

STS Chvojkovice-Brod
Klatovy

TJ SOKOL Mésto Touskov
Klatovy

PS KREC-Mochtin
Klatovy

Klatovy

FIT BODY Klatovy

oddil

Atletika Klatovy
AK Skoda Plzen
TJ Susice
Domatlice
Milafi Domatzlice
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
AK Skoda Plzef
Decathlon Plzen
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Chudenice
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy

Cas

09:41,0
10:12,0
10:42,0
11:21,0
11:59,0
12:00,0
12:25,0
12:48,0
13:03,0
13:47,0
13:56,0
14:45,0
15:46,0

Cas

10:43,0
10:46,0
11:21,0
11:46,0
12:24,0
13:00,0
13:02,0
13:48,0
14:35,0

Cas

15:12,0
15:48,0
15:56,0
16:02,0
16:11,0
16:13,0
16:28,0
16:54,0
17:11,0
17:21,0
17:25,0
17:40,0
17:43,0
17:58,0



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

44
20
52
81
63
42
73
66
98
67
61
43
97
51
74
96
38
53
29
76
100
95
50
83
16
37
75
79
31
78
58
77
64
39
36
57
60
54
84
45
85
94
35
55
26
32
90
87
89
88

Ondrej
Jivi

Jan
Tomas
Tomas
Ondrej
Miroslav
Lukas
Jan
Pavel
Pavel
Martin
Martin
Jan

Jivi
Radek
Karel
Stépan
Petr
Michal
Antonin
Patrik
Jindfich
Lubo$
Daniel
Ondrej
Miroslav
Jiri
Hynek
Vaclav
Martin
Pavel
Jivi

Jan
Miroslav
Lubo$
Milan
Martin
Lukas
Petr
Michal
Radek
Ondrej
Lukas
David
Michal
Vaclav
Jivi
Petr
Lukas

Janecek
Prochazka
Kasal
Peterik
Dolejs
Kocum
Duda
Hirman
Jirotka
Svarc
Jilek
Kocum
Hribal
Benes
Tous
Plas
Zalesak
Stampach
Zitek
Andrlik
Harka
Rostik
Pergler
Reif
Kadlec
Kaspar
Konit
Cipra
Jelinek
Polomis
Slavicéinsky
Foltyn
Dolejs
Cepek
Srp
Tama
Pruner
Muchna
Zahradnik
Bechyné
Racek
Andrle
Has
Bouril
Tichota
Soucek
Silhavy
Besta
Hlavac
Besta

Cyklosport-Pitstop
Klatovy

Klatovy

Ac Dian

Mochtin

TTK Klatovy

Plzen

P.R.U.S.E.R.
Atletika Klatovy
BESPEE
Cykloservis Malat
TTK Klatovy
Velosport Domatzlice
Cyklosport-Pitstop
Stépanovice
Domatlice

SK Volejbal
Podmokly
Cyklosport Pitstop
Klatovy

Velosport Domatzlice
Pysely

Klatovy
Domatlice
Klatovy
Cyklosport-Pitstop
Velhartice

Plzen

Jeleni

BéZci Nyrsko

KCT Nyrsko
Mésto Tuskov
Mochtin

BK Chyné
Cyklosport Pitstop
Atletika Klatovy
SK Velhartice
Bolesiny

Klatovy

Klatovy

Bolesiny

COPR Prestice
Klatovy
Sté&panovice
Nyrsko

Klatovy

Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy

18:04,0
18:06,0
18:14,0
18:23,0
18:35,0
18:39,0
18:39,0
18:54,0
18:54,0
18:55,0
19:22,0
19:24,0
19:26,0
19:42,0
19:54,0
20:01,0
20:03,0
20:04,0
20:07,0
20:08,0
20:09,0
20:11,0
20:17,0
20:19,0
20:31,0
20:39,0
20:49,0
20:55,0
20:57,0
21:01,0
21:02,0
21:05,0
21:10,0
21:11,0
21:13,0
21:14,0
21:17,0
21:23,0
21:31,0
21:43,0
22:19,0
22:19,0
22:29,0
22:33,0
22:48,0
23:10,0
23:20,0
23:34,0
23:34,0
23:36,0



65 40
66 69
67 33
68 65
69 34
70 62
71 47
72 68
73 18
74 46
75 82
71
*) 41
*) 86
Muzi 40 - 49 let
Poradi st. Cislo
1 143
2 154
3 152
4 148
5 155
6 149
7 151
8 142
9 153
10 144
11 147
12 146
13 141
14 150
15 145
Muzi 50 - 59 let
Poradi st. Cislo
1 7
2 8
3 10
4 77
5 9
6 2
7 12
8 3
9 11
10 4
11 15
12 5
1
6

Josef
Petr
Jan

Jan
Jaroslav
Michal
Jivi

Jan
Martin
Ondrej
Michal
Ondrej
Martin
Jakub

Jméno
Norbert
Jan

Jiri
Tomas
Antonin
Jaroslav
Radek
Tomas
Pavel
Petr
Pavel
Vlastimil
Jaroslav
Jan
Petr

Jméno
Antonin
Martin
Alois
Karel
Jivi

Karel
Miroslav
Jivi
Ctirad
Ivo

Jan
Jargen
Ondrej
Miroslav

Beneda
Zdvorak
Polak
Havelka
Kroupar
Soutner
Waldauf
Bukovsky
Hess
Brantl
Stipek
St&panik
Rendl
Boucek

1967-1976
PFijmeni
Svarc

Krs
Vaculik
Stancik
Sindelka
Busta
Pelisek
Levy
Stejskal
Seveik
Andrlik
Kubal
Aichinger
Wiendl
Kincl

1957-1966
PFijmeni
Pospisil
Vachal
Satra
Voracek
Vlasak
Mencl
Benda
Sip
Drahorad
Podany
KozZeluh
Albrecht
Jelinek
Ulovec

Klatovy
Janovice
Klatovy
Klatovy
Janovice
Klatovy
Klatovy
Zloukovice
Bolesiny
Klatovy
Klatovy
TJ Susice
Klatovy
Klatovy

Oddil
Promiro
321start

SK Apalucha
Plzen

SK Radiosport Bilovice

Klatovy
Klatovy
Plzen Litice
Kolovraty
TTK Klatovy
Klatovy
Brnirov
Klatovy
Klatovy
Praha

Oddil

Tluéna

Tatran Chodov
Tatran V. Hydcice
Sokol Dolany
TTK Klatovy
Blovice
Domatlice
Rychly Sipy
Tatran Zel. Ruda
Klatovy

AFK Bidlo

Wien

Jeleni

Klatovy

23:39,0
23:54,0
23:55,0
23:59,0
24:29,0
24:31,0
24:36,0
25:07,0
26:26,0
27:26,0
27:53,0
DNF

Cas

17:01,0
17:23,0
18:15,0
18:16,0
18:25,0
19:14,0
20:35,0
21:32,0
22:17,0
22:44,0
22:50,0
22:57,0
24:23,0
25:38,0
25:44,0

Cas
18:18,0
18:32,0
19:11,0
19:37,0
19:40,0
19:46,0
19:58,0
20:54,0
23:05,0
23:48,0
23:53,0
28:29,0
DNF
DNF



Muzi nad 60 let

Poradi
1

u b WN

st. Cislo
23
21
25
24
22

Jméno
Zdenék
Karel
Robert
JiFi
Frantisek

-1956

PFijmeni
Rus

Fait
Hebky
Cada
Marz

oddil

KCT Nyrsko
AGP Domailice
Atletika Klatovy
KCT Nyrsko
Kout na Sumaveé

Cas

20:37,0
21:13,0
23:07,0
27:26,0
29:07,0

*) Zavodnikdim oznadenym timto symbolem se omlouvame, ale jejich st.¢. nejsou uvedena v cilovém
archu. Pokud tito zavodnici doloZi svij ¢as (pripadné st.c., se kterym dobéhli), budou do vysledkové listiny
zafazeni dodatecné.

Celkova vysledkova listina
Zavod na 2 kola - Dorostenky, Dorostenci, Zeny

Poradi
1
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st. Cislo
123
125
126
121
120
115
124
184
180
133
187
118
105
132
175
181
108
190
107
186
131
137
106
113
111
103
136
135
165
112
177
182
179

Jméno
Lukas
Jakub
Vit
Miroslav
Jan
Stanislava
Stépén
Petra
Veronika
Martina
Marie
Eva

Lucie
Hana
Martina
Eva
Katefina
Jana
Petra
Lenka
Hana
Leona
Michaela
Petra
Monika
Natdlie
Hedvika
Iveta
Markéta
Oldriska
Michaela
Magdaléna
Libuse

PFijmeni
Krysl
Bosek
Manas
Sedlacek
Tuhy
Forsterova
Bauer
DolejSova
VIckova
Jandova
Machovd
Zykova
Tlmova
Hanzlikova
Rudolfova
Perglerova
Krasna
Pinkavova
Baarova
Stépankova
Zohova
Soukupova
Maryskova
Papouskova
Faltynova
Kantova
Prochazkova
Spererova
Cepkova
Ciprova
Sillarova
Sraitova
Ticha

oddil

Atletika Klatovy
Atletika Klatovy

TJ START Luby

AK SKODA Plzeni
Cyklosport-pitstop.cz
SC Marathon Plzen
Cyklosport-pitstop.cz
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
SOKOL Svihov

Klub Mladych Svista
Atletika Klatovy
Eaglovice Team
Klatovy

SAK Prestice

KOS SLAVIA Plzen

TJ SOKOL Dolany
Cyklosport-pitstop.cz
Svihov

Eaglovice Team

STS Chvojkovice-Brod
Atletika Klatovy
Cernd Reka
Velhartice

Atletika Klatovy
Klatovy

Atletika Klatovy

BK Chyné

Forrest Gump Team
BK Klatovy

SATC team

Brnirov

Cas

07:38,0
08:04,0
08:23,0
08:27,0
09:11,0
09:41,0
09:48,0
09:51,0
10:00,0
10:10,0
10:12,0
10:27,0
10:38,0
10:42,0
10:43,0
10:46,0
10:47,0
11:07,0
11:12,0
11:16,0
11:21,0
11:21,0
11:26,0
11:28,0
11:29,0
11:32,0
11:46,0
11:58,0
11:59,0
12:00,0
12:01,0
12:02,0
12:08,0

Kategorie

Dorostenci
Dorostenci
Dorostenci
Dorostenci
Dorostenci
Zeny 30-39
Dorostenci
Zeny 19-29
Zeny 19-29
Zeny 19-29
Zeny 30-39
Zeny 19-29
Dorostenky
Zeny 30-39
Zeny 40+

Zeny 40+

Dorostenky
Zeny 19-29
Dorostenky
Zeny 19-29
Zeny 30-39
Zeny 40+

Dorostenky
Zeny 19-29
Zeny 19-29
Dorostenky
Zeny 40+

Zeny 19-29
Zeny 30-39
Zeny 30-39
Zeny 19-29
Zeny 19-29
Zeny 19-29



34 189
35 167
36 163
37 162
38 173
39 185
40 176
41 172
42 114
43 117
44 116
45 104
46 188
47 169
48 174
49 161
50 166
51 168
52 170

Renata
Véra
Katefina
Helena
RlzZena
Jana
Petra
Jarka
Diana
Eliska
Tereza
Natdlie
Markéta
Jana
Zuzana
Jana
Ivana
Jaroslava
Eva

Celkova vysledkova listina

Zavod na 4 kola - Muizi

Poradi st. Cislo
1 27
2 48
3 70
4 80
5 56
6 91
7 30
8 49
9 143
10 59
11 99
12 154
13 17
14 72
15 28
16 19
17 44
18 20
19 52
20 152
21 148
22 7
23 81
24 155
25 8
26 63
27 42

Jméno
Vojtéch
Martin
Pavel
Ondrej
Ondrej
Vlastimil
Tomas
Vaclav
Norbert
Filip
Simon
Jan
Jakub
Petr
Jan
Lukas
Ondrej
Jivi

Jan

Jivi
Tomas
Antonin
Tomas
Antonin
Martin
Tomas
Ondrej

Foltynova
Benedova
Babkova
Jelinkova
Kodytkova
Hatova
Strnadova
Rendlova
Paroubkova
Kollerova
Kollerova
Andrlikova
Jindrovd
Lesna
Stsova
Blatska
Krzanowska
Kislingerova
Baxova

PFijmeni
Kozeluh
Cerny
Stépanik
Teska
Vachal
Zwiefelhofer
Gorner
JirQ)
Svarc
Cenefels
Bures
Krs
Jelinek
Urban
KoZeluh
Brlha
Janecek
Prochazka
Kasal
Vaculik
Stancik
Pospisil
Peterik
Sindelka
Vachal
Dolejs
Kocum

TJ SOKOL Mésto Touskov

Klatovy

Klatovy

Klatovy

Rozb&hame Cesko
Nejhorsi je dat si malo
PS KREC-Mochtin
Klatovy

AC PETE

Predator team
Klatovy

Janovice nad Uhlavou
Klatovy

Klatovy

Klatovy

PobéZovice

Klatovy

Pfedslav

Otésice

oddil

Atletika Klatovy
AK Skoda Plzef
TJ Susice
Domatlice
Milafi DomatZlice
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
AK Skoda Plzef
Promiro
Decathlon Plzen
Atletika Klatovy
321start
Atletika Klatovy
Chudenice
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Cyklosport-Pitstop
Klatovy

Klatovy

SK Apalucha
Plzen

Tluéna

Ac Dian

SK Radiosport Bilovice
Tatran Chodov
Mochtin

TTK Klatovy

12:24,0
12:25,0
12:48,0
13:00,0
13:01,0
13:02,0
13:02,0
13:03,0
13:07,0
13:11,0
13:12,0
13:15,0
13:47,0
13:48,0
13:56,0
14:28,0
14:35,0
14:45,0
15:46,0

Cas

15:12,0
15:48,0
15:56,0
16:02,0
16:11,0
16:13,0
16:28,0
16:54,0
17:01,0
17:11,0
17:21,0
17:23,0
17:25,0
17:40,0
17:43,0
17:58,0
18:04,0
18:06,0
18:14,0
18:15,0
18:16,0
18:18,0
18:23,0
18:25,0
18:32,0
18:35,0
18:39,0

Zeny 40+

Zeny 30-39
Zeny 30-39
Zeny 40+

Zeny 19-29
Zeny 19-29
Zeny 40+

Zeny 30-39
Zeny 19-29
Zeny 19-29
Zeny 19-29
Dorostenky
Zeny 30-39
Zeny 40+

Zeny 30-39
Zeny 19-29
Zeny 40+

Zeny 30-39
Zeny 30-39

Kategorie

Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 40-49
Muzi 50-59
Muzi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 50-59
Muzi 19-39
Muzi 19-39



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

73
66
98
67
10
149
61
43
97
77

51

74
12
96
38
53
29
76
100
95
50
83
16
151
23
37
75

79

31

78

58

77

64

39

36

21

57

60

54

84
142
45
153
85

94

35

55

Miroslav
Lukas
Jan
Pavel
Alois
Jaroslav
Pavel
Martin
Martin
Karel
Jivi

Jan
Karel
Jiri
Miroslav
Radek
Karel
Stépan
Petr
Michal
Antonin
Patrik
Jindfich
Lubo$
Daniel
Radek
Zdenék
Ondrej
Miroslav
Jiri

Jivi
Hynek
Vaclav
Martin
Pavel
Jivi

Jan
Miroslav
Karel
Lubo$
Milan
Martin
Lukas
Tomas
Petr
Pavel
Michal
Radek
Ondrej
Lukas

Duda
Hirman
Jirotka
Svarc
Satra
Busta
Jilek
Kocum
Hribal
Voracek
Vlasak
Benes
Mencl
Tous
Benda
Plas
Zalesak
Stampach
Zitek
Andrlik
Harka
Rostik
Pergler
Reif
Kadlec
Pelisek
Rus
Kaspar
Konit
Sip
Cipra
Jelinek
Polomis
Slavicéinsky
Foltyn
Dolejs
Cepek
Srp

Fait
Tama
Pruner
Muchna
Zahradnik
Levy
Bechyné
Stejskal
Racek
Andrle
Has
Bouril

Plzen

P.R.U.S.E.R.
Atletika Klatovy
BESPEE
Tatran V. Hydcice
Klatovy
Cykloservis Malat
TTK Klatovy
Velosport Domatzlice
Sokol Dolany

TTK Klatovy
Cyklosport-Pitstop
Blovice
Stépanovice
Domailice
Domatlice

SK Volejbal
Podmokly
Cyklosport Pitstop
Klatovy
Velosport Domatzlice
Pysely

Klatovy
Domatlice
Klatovy

Klatovy

KCT Nyrsko
Cyklosport-Pitstop
Velhartice

Rychly Sipy

Plzen

Jeleni

BéZci Nyrsko

KCT Nyrsko

Mésto Tuskov
Mochtin

BK Chyné
Cyklosport Pitstop
AGP Domailice
Atletika Klatovy
SK Velhartice
Bolesiny

Klatovy

Plzen Litice
Klatovy

Kolovraty
Bolesiny

COPR Prestice
Klatovy
Sté&panovice

18:39,0
18:54,0
18:54,0
18:55,0
19:11,0
19:14,0
19:22,0
19:24,0
19:26,0
19:37,0
19:40,0
19:42,0
19:46,0
19:54,0
19:58,0
20:01,0
20:03,0
20:04,0
20:07,0
20:08,0
20:09,0
20:11,0
20:17,0
20:19,0
20:31,0
20:35,0
20:37,0
20:39,0
20:49,0
20:54,0
20:55,0
20:57,0
21:01,0
21:02,0
21:05,0
21:10,0
21:11,0
21:13,0
21:13,0
21:14,0
21:17,0
21:23,0
21:31,0
21:32,0
21:43,0
22:17,0
22:19,0
22:19,0
22:29,0
22:33,0

MuZi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
MuZi 50-59
Muzi 40-49
MuZi 19-39
Muzi 19-39
MuZi 19-39
MuZzi 50-59
MuZi 50-59
Muzi 19-39
MuZi 50-59
Muzi 19-39
MuZi 50-59
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
MuZi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
MuZi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 60+

Muzi 19-39
Muzi 19-39
MuZzi 50-59
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 60+

Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
MuZi 40-49
Muzi 19-39
MuZi 40-49
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

144
26
147
146
11
25
32
90
87
89
88
40

15
69
33
65
141
34
62
47
68
150
145
18
46
24
82

22

Petr
David
Pavel
Vlastimil
Ctirad
Robert
Michal
Vaclav
Jivi

Petr
Lukas
Josef
Ivo

Jan

Petr

Jan

Jan
Jaroslav
Jaroslav
Michal
JiFi

Jan

Jan

Petr
Martin
Ondrej
Jivi
Michal
Jurgen
FrantiSek

Seveik
Tichota
Andrlik
Kubal
Drahorad
Hebky
Soucek
Silhavy
Besta
Hlavac
Besta
Beneda
Podany
Kozeluh
Zdvorak
Polak
Havelka
Aichinger
Kroupar
Soutner
Waldauf
Bukovsky
Wiendl
Kincl
Hess
Brantl
Cada
Stipek
Albrecht
Marz

TTK Klatovy
Nyrsko

Klatovy

Brnifov

Tatran Zel. Ruda
Atletika Klatovy
Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Klatovy

Klatovy

AFK Bidlo
Janovice
Klatovy

Klatovy

Klatovy
Janovice
Klatovy

Klatovy
Zloukovice
Klatovy

Praha

Bolesiny
Klatovy

KCT Nyrsko
Klatovy

Wien

Kout na Sumavé

22:44,0
22:48,0
22:50,0
22:57,0
23:05,0
23:07,0
23:10,0
23:20,0
23:34,0
23:34,0
23:36,0
23:39,0
23:48,0
23:53,0
23:54,0
23:55,0
23:59,0
24:23,0
24:29,0
24:31,0
24:36,0
25:07,0
25:38,0
25:44,0
26:26,0
27:26,0
27:26,0
27:53,0
28:29,0
29:07,0

Muzi 40-49
Muzi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 40-49
Muzi 50-59
Muzi 60+

Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 50-59
Muzi 50-59
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 40-49
Muzi 40-49
Muzi 19-39
Muzi 19-39
Muzi 60+

Muzi 19-39
Muzi 50-59
Muzi 60+



